
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 9192180

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

• Pro profesionální připevňování potahů profilovaných sedadel k rámu sedadla pomocí všech běžných čalounických
sponek
• Bezpečné vkládání, vedení a držení čalounických sponek: vyfrézovaná speciální drážka fixuje čalounické sponky ve
správné poloze
• Snadné nasazení komory: uzavírací pružina drží kleště zavřené, svorka se může bezpečně nasadit a slisovat
• Snadné stlačení čalounických sponek díky dobrému převodovému poměru kleští
• Komfortní práce díky vícesložkovému potahu
• S dlouhou životností a stabilní
• speciální nástrojová ocel, kovaná, kalená v oleji

 Speciální:

• Spolehlivé použití při opravách automobilových sedadel, např. při obnově potahu sedadla, výměně rohoží se senzory
nebo s vyhříváním sedadla.

 Technické atributy:

No. 91 92 180
EAN 4003773080725
Kleště leštěno do vysokého lesku
Rukojeti: s vícesložkovými návleky
Délka: 195 mm
Hmotnost netto: 185 g

Technická data:
Označení: KN 9192180
Obj. číslo: 1455

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

